
Manuál k užívání svítilny LightBeam od Revape.cz

Obsah balení:

• 1x Svítilna LightBeam
• 1x USB-C nabíjecí kabel
• 1x Manuál k užívání (tento dokument)

1. Popis zařízení

LightBeam je kompaktní svítilna, vybavená jednou LED diodou s vysokým jasem a dobíjecí baterií 
o kapacitě 500 mAh. Nabíjení probíhá přes USB-C port a stav nabití je indikovaný pomocí barevné 
LED diody.

2. Technické specifikace

• Baterie: 500 mAh (Li-ion)
• Nabíjení: USB-C (5V, bez podpory rychlonabíjení)
• Indikátor nabíjení:

◦ Červená dioda: Nabíjení probíhá
◦ Modrá dioda: Plně nabito

• LED dioda: Výkonná LED pro silné osvětlení
• Rozměry: [doplňte dle specifikace]
• Hmotnost: [doplňte dle specifikace]

3. Použití svítilny

3.1 Zapnutí a vypnutí

• Zapnutí svítilny: Stiskněte tlačítko umístěné na těle svítilny jednou.
• Vypnutí svítilny: Opětovně stiskněte tlačítko.

3.2 Režimy osvětlení

Svítilna LightBeam má pouze jeden režim osvětlení (maximální jas), který se aktivuje při každém 
zapnutí.

4. Nabíjení

4.1 Postup nabíjení

1. Připojte USB-C kabel k portu na svítilně.
2. Druhý konec kabelu připojte k nabíjecímu adaptéru nebo USB portu počítače (5V/1A).
3. Při nabíjení se rozsvítí červená LED dioda, která signalizuje, že nabíjení probíhá.
4. Jakmile je baterie plně nabitá, dioda se změní na modrou.

Poznámka: Svítilna nepodporuje rychlonabíjení, proto doporučujeme používat pouze běžné 5V 
nabíječky.



5. Bezpečnostní pokyny

• Nevystavujte svítilnu přímému slunečnímu záření nebo vysokým teplotám.
• Svítilnu nerozebírejte ani nezasahujte do jejího vnitřního mechanismu.
• Zamezte kontaktu s vodou nebo vlhkostí, zařízení není vodotěsné.
• Nepoužívejte poškozené nebo neoriginální nabíjecí kabely a adaptéry.
• V případě přehřátí svítilny ji okamžitě přestaňte používat a nechte ji vychladnout.

6. Údržba a péče

• Ujistěte se, že nabíjecí port je čistý a zbavený prachu či nečistot.
• Svítilnu skladujte na suchém a chladném místě, pokud ji nepoužíváte delší dobu.

7. Likvidace

Elektronické zařízení nesmí být likvidováno spolu s běžným komunálním odpadem. Po skončení 
životnosti zařízení ho odevzdejte na sběrné místo pro recyklaci elektroniky.

Kontakt na výrobce

Revape.cz 
Email: info@revape.cz 
Web: www.revape.cz

https://www.revape.cz/

